

Apps4all ApS

Bugattivej 8, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 24 93 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2019.

Kim Schleppegrel Skaue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Apps4all ApS Bugattivej 8 7100 Vejle |
| | CVR-nr.: 35 24 93 38 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kim Schleppegrel Skaue |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Modervirksomhed | Cloud Retail Systems A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at udvikle og sælge apps til smartphones og tablets. Selskabet har stort fokus på værdiskabende funktioner og kundeloyalitet, samt et pris- og brugervenligt koncept.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.519 kr. mod 508.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116.277 kr. mod -39.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket i negativ retning i form af væsentlige udgifter til udvikling af produkter, hvorved hele selskabskapitalen er tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover og da selskabet understøttes af koncernen, som har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 10.519 | 508.750 |
| 2 Personaleomkostninger | -63.707 | -512.354 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-1.426</u> | <u>-46.004</u> |
| Driftsresultat | -54.614 | -49.608 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1.861 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -26.163 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-998</u> | <u>-5.767</u> |
| Resultat før skat | -81.775 | -53.514 |
| Skat af årets resultat | <u>-34.502</u> | <u>13.651</u> |
| Årets resultat | <u>-116.277</u> | <u>-39.863</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-116.277</u> | <u>-39.863</u> |
| Disponeret i alt | <u>-116.277</u> | <u>-39.863</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 17.748 | 72.948 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 34.502 |
| Andre tilgodehavender | 9.906 | 34.646 |
| Tilgodehavender i alt | <u>27.654</u> | <u>142.096</u> |
| Likvide beholdninger | <u>13.822</u> | <u>212.308</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>41.476</u> | <u>354.404</u> |
| Aktiver i alt | <u>41.476</u> | <u>354.404</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 240.000 | 240.000 |
| 5 Overført resultat | -370.373 | -254.096 |
| Egenkapital i alt | -130.373 | -14.096 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 28.046 | 60.158 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 143.541 | 220.013 |
| Anden gæld | 262 | 88.329 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 171.849 | 368.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | 171.849 | 368.500 |
| | | |
| Passiver i alt | 41.476 | 354.404 |

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Resultatet er påvirket i negativ retning i form af væsentlige udgifter til udvikling af produkter, hvorved hele selskabskapitalen er tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover og da selskabet understøttes af koncernen, som har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 62.483 | 507.365 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>1.224</u> | <u>4.989</u> |
| | <u>63.707</u> | <u>512.354</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>998</u> | <u>5.767</u> |
| | <u>998</u> | <u>5.767</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>240.000</u> | <u>240.000</u> |
| | <u>240.000</u> | <u>240.000</u> |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | -254.096 | -214.233 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-116.277</u> | <u>-39.863</u> |
| | <u>-370.373</u> | <u>-254.096</u> |
| | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har pr. 31. december 2018 et skatteaktiv på t.kr. 59. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, som følge af usikkerhed om anvendelse indenfor 3-5 år. | | |

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt. Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cloud Retail Systems A/S, CVR-nr. 26 39 13 42 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.